
PROTOKÓŁ Nr 32/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 11 czerwca 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Naczelnik Wydziału Organizacji, 

Kadr i Administracji Marzena Bańka, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk, Główny Specjalista Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Krzysztof 

Mikulski, Naczelnik Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Kultury, 

Promocji i Sportu Katarzyna Pazio,  

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniu 5 czerwca 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie w sprawie 

zmiany przeznaczenia środków finansowych; 

5. Pismo Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzyminie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na zakup urządzenia hydraulicznego; 

6. PCPR: wniosek w sprawie nowej lokalizacji na siedzibę jednostki; 

7. WSO:  

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

w sprawie konsultacji Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020; 

2) projekt uchwały Zarządu w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

w sprawie konsultacji Wieloletniego programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 

2020-2024; 

3) wniosek Stowarzyszenia KASTOR – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza w sprawie 

zmiany umowy o realizacje zadania publicznego z zakresu Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego; 

8. WOK: projekt uchwały Zarządu zmieniającej uchwałę w sprawie partycypacji 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kosztach utrzymania budynku należącego do 

Powiatu Wołomińskiego usytuowanego w Wołominie przy ul. Legionów 78 oraz kosztów 

używania samochodu służbowego należącego do Powiatu Wołomińskiego wraz  

z wynagrodzeniem kierowcy; 

9. WOZ: projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie w sprawie przyjęcia 

„Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 2019 – 2025”; 

10. WED: 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce przy ul. Inżynierskiej 1; 



2) projekt uchwały Zarządu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku ul. Abpa Z. Felińskiego 

1, 05-205 Klembów; 

3) projekt uchwały Zarządu w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, 

motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński; 

4) projekt uchwały Zarządu w sprawie utraty mocy Uchwały Nr VI-127/2019 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 05 czerwca 2019 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu 

na dyrektora stanowisko publicznej szkoły prowadzonej przez Powiat Wołomiński; 

5) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego  wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie, al. Armii 

Krajowej 38 w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie, al. Armii 

Krajowej 38; 

11. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

12. sprawy różne. 

 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1100 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzeń Zarządu w dniu 5 czerwca 2019 r.  

 

Ad. 3.  

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-132/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-133/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-134/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-135/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019 – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-136/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-137/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

 Skarbnik przedstawiła projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego: 

- w sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018 Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie; 



- w sprawie powierzenia Gminie Marki zadania z zakresu dróg publicznych dotyczącego 

rozbudowy drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach, na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki; 

- zmieniająca Uchwałę Nr III-21/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 

2019-2031; 

- 14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekty ww. uchwał i postanowił skierować je 

na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad. 4. 

Skarbnik zapoznała Zarząd z treścią pisma Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Wołominie w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych  

w wysokości 80.000 zł z dofinansowania zakupu ubrań specjalnych ochronnych na 

dofinansowanie wyposażenia osobistego i ochronnego dla strażaków Komendy biorących 

bezpośredni udział w działaniach ratowniczo – gaśniczych. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 5.  

Starosta zapoznał Zarząd z treścią pisma Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Radzyminie w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup urządzenia hydraulicznego 

służącego do udzielania bezpośredniej pomocy ofiarom wypadków komunikacyjnych. Zarząd 

w chwili obecnej nie posiada środków, które mógłby przekazać na pomoc dla OSP  

w Radzyminie. Finansowanie Ochotniczych Straży Pożarnych należy do zadań gminy.  

W związku z powyższym, Zarząd przekaże pismo zgodnie z właściwością do Burmistrza 

Miasta i Gminy Radzymin. 

 

Ad. 6.  

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie o rozwiązanie problemów lokalowych poprzez znalezienie nowej lokalizacji na 

siedzibę jednostki. W chwili obecnej, Zarząd nie ma możliwości zmiany lokalizacji PCPR, 

jednakże uznaje sprawę za pilną i będzie podejmował w tym celu działania. 

 

Ad. 7. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt uchwały Zarządu  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie konsultacji Programu 

współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-138/2019 w sprawie konsultacji 

Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2020. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt uchwały Zarządu  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie konsultacji Wieloletniego 

programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 



podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na lata 2020-2024. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-139/2019  

w sprawie konsultacji Wieloletniego programu współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2024. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich omówiła wniosek Stowarzyszenia 

KASTOR – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza w sprawie zmiany umowy o realizacje zadania 

publicznego „II Wołomiński Festiwal Teatralny im. Józefa Orwida” z zakresu Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 Ponadto, Zarząd zapoznał się z wnioskiem o powołanie Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego złożonym przez organizacje: EKSPOPNAT, Stowarzyszenie Polskich 

Muzealników Prywatnych, Towarzystwo Przyjaciół Miasta Kobyłka, Stowarzyszenie 

Wspierania Aktywności Społecznej „Nie daj się nudzie”, Mazowieckie Stowarzyszenie 

Historyczne „Exploratorzy.pl”. 

 

Ad. 8. 

 Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu zmieniającej uchwałę w sprawie partycypacji Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w kosztach utrzymania budynku należącego do Powiatu Wołomińskiego 

usytuowanego w Wołominie przy ul. Legionów 78 oraz kosztów używania samochodu 

służbowego należącego do Powiatu Wołomińskiego wraz z wynagrodzeniem kierowcy. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-140/2019 w sprawie partycypacji Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w kosztach utrzymania budynku należącego do Powiatu Wołomińskiego 

usytuowanego w Wołominie przy ul. Legionów 78 oraz kosztów używania samochodu 

służbowego należącego do Powiatu Wołomińskiego wraz z wynagrodzeniem kierowcy. 

 

Ad. 9. 

Główny Specjalista Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Krzysztof 

Mikulski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie w sprawie 

przyjęcia „Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 2019 – 2025”. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go 

na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 10. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce przy  

ul. Inżynierskiej 1. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-141/2019 w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce przy  

ul. Inżynierskiej 1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w 

Ostrówku ul. Abpa Z. Felińskiego 1, 05-205 Klembów. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-142/2019 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku ul. Abpa Z. Felińskiego 1, 05-205 Klembów. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie 

ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów 



szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr VI-143/2019 w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, 

motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie utraty 

mocy Uchwały Nr VI-127/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 05 czerwca 2019 r.  

w sprawie  ogłoszenia konkursu na dyrektora stanowisko publicznej szkoły prowadzonej przez 

Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-144/2019 w sprawie utraty 

mocy Uchwały Nr VI-127/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 05 czerwca 2019 r.  

w sprawie  ogłoszenia konkursu na dyrektora stanowisko publicznej szkoły prowadzonej przez 

Powiat Wołomiński. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego IV Liceum 

Ogólnokształcącego  wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława 

Staszica w Wołominie, al. Armii Krajowej 38 w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie,  

al. Armii Krajowej 38. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  

i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 11. 

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

1) Tłuszczański Klub Sportowy Bóbr Tłuszcz - Turniej Piłki Nożnej z rocznika 2010 Bóbr Cup 

II, zawodnicy z klubów sportowych: Orły Zielonka, Huragan Wołomin, Tłuszcz, Wicher 

Kobyłka oraz z terenu całego Mazowsza, Reprezentacja z Ukrainy (ok. 15 zespołów) – 

odmowa dofinansowania; 

2) Klub Kolarski Panorama Warszawa - Wyścig Kolarski Mazowsze Tour o Puchar Marszałka 

Województwa Mazowieckiego Szlakiem Bitwy Warszawskiej – odmowa dofinansowania; 

3) Marecki Ośrodek Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego - Wołomińska Giełda Programów 

Edukacji Kulturalnej – Zarząd wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia dofinansowania. 

Zarząd podjął decyzję o nałożeniu kary umownej w wysokości 10% wartości określonej 

w § 3 ust. 2, za nienależyte wykonanie obowiązków przez Organizatora tj. Szkołę Podstawową 

im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej w Strachówce określonych w Porozumieniu nr 

031.61.2019 dot. organizacji Powiatowego konkursu wiedzy o życiu i twórczości Cypriana 

Norwida (m.in. niewysłanie materiałów promocyjnych do weryfikacji przez Wydział Kultury, 

Promocji i Sportu, brak informacji na zaproszeniach o współorganizacji Powiatu  

w przedsięwzięciu, niedostarczenie zaproszeń dla Powiatu). 

 

Ad. 12. 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1430 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

 



Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Robert Szydlik       

Izabella Dziewiątkowska                   

/-/ Paweł Dąbrowski                              

/-/ Grzegorz Siwek                                 


